КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН

ЕПИШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения Епишинского сельского Совета депутатов «О бюджете Епишинского сельсовета на 2024 год и плановый период
 2025-2026 годов»
18 декабря 2023 года                 с. Епишино                                 13-00

здание администрации Епишинского сельсовета по адресу:
с. Епишино, ул. Лесная, 11
Участники публичных слушаний: аппарат администрации сельсовета, депутаты сельского Совета, руководители предприятий и организаций, находящихся на территории сельсовета, представители трудовых коллективов и общественных организаций, жители сельсовета.

Всего: 10 человек
Председательствующий слушаний: Воронко О.Ю., глава Епишинского сельсовета;

Секретарь слушаний: Эшова Т.А., специалист администрации Епишинского сельсовета.
Программа публичных слушаний:

1. Обсуждение проекта решения «О бюджете Епишинского сельсовета на 2024 год и плановый  период 2025-2026 годов»
Докладчик:   Ахромина М.В.
2. Выступления участников публичных слушаний.

По первому вопросу
Слушали:
О.Ю.Воронко, которая предложила рассмотреть проект решения
 «О бюджете Епишинского сельсовета на 2024 год и плановый  период 2025 – 2026 годов»
Замечаний и дополнений в проект решения «О бюджете Епишинского сельсовета на 2024 год и плановый  период 2025– 2026 годов»  участниками публичных слушаний предложено не было.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - 10 чел.

«Против» -  0
«Воздержались» -  0
Председательствующий

                   О.Ю.Воронко
Секретарь

                   Т.А.Эшова
РЕЗОЛЮЦИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

публичных слушаний по проекту решения Епишинского сельского Совета депутатов  «О бюджете Епишинского сельсовета на 2024 год и плановый  период 2025-2026 годов»
18 декабря 2022 г.                                            13-00

Обсудив проект решения Епишинского сельского Совета депутатов

«О бюджете Епишинского сельсовета на 2024 год и плановый  период 2025 -2026 годов»  выслушав предложения и замечания, участвующих в публичных слушаниях, участники публичных слушаний, РЕШИЛИ:

Одобрить проект решения Епишинского сельского Совета депутатов «О бюджете Епишинского сельсовета на 2024 год и плановый  период 2025-2026 годов»  в целом.
Председательствующий

                                     О.Ю.Воронко

Секретарь

                    Т.А.Эшова

1